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QUESTION 1

On the OSN series transport devices, Ethernet ports cannot access tagged frames and untagged frames at the same
time. 

A. TRUE 

B. FALSE 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 2

On a Layer 2 switching device, if the Ethernet port is an Access port, the port can receive only the Ethernet frames
without VLAN tags or Ethernet frames with the same VLAN ID as the default VLAN ID of the port. 

A. TRUE 

B. FALSE 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 3

When the transmit end detects that the b6-b8 of the K2 byte is 110, it indicates that the () alarm is reported at the
transmit end. 

A. MS-AIS 

B. R-LOS 

C. R-LOF 

D. MS-RDI 

Correct Answer: ABC 

 

QUESTION 4

Which of the following statements about the optical-layer interfaces OTM-n.m and OTM-nr.m of OTN is incorrect? 

A. n indicates the number of wavelengths carried by the maximum capacity. 

B. m indicates the rate. The value can be 1, 2, or 3. 

C. r indicates OTM without the OSC function. 

D. OTM-nr.m with OSC signals is OTM-n.m. 
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Correct Answer: B 

 

QUESTION 5

The TAG attribute cannot be set for the internal port VCTRUNK of the board on the NMS. 

A. TRUE 

B. FALSE 

Correct Answer: B 
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